

Clauhan Project A/S
Vroldvej 149, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 10 32 02 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Ken Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clauhan Project A/S Vroldvej 149 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 10 32 02 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Rasmussen Claus Brandstrup Ken Rasmussen
Direktion	Ken Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	KPK A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsadministration og arbejdsudleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.112 t.kr. mod 950 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.112.006	950.264
1 Personaleomkostninger	-945.339	-736.611
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.481	-13.623
Resultat før finansielle poster	156.186	200.030
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.378	50.363
Andre finansielle indtægter	10.839	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-872	-2.659
Resultat før skat	220.531	247.734
3 Skat af årets resultat	-48.495	-58.526
Årets resultat	172.036	189.208
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	172.036	189.208
Disponeret i alt	172.036	189.208

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.912	14.393
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.912</u>	<u>14.393</u>
Deposita	84.000	84.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>87.912</u>	<u>98.393</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.874	9.406
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	341.510	128.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.462.010	1.359.445
Udskudte skatteaktiver	3.705	2.920
Andre tilgodehavender	0	1.028
Periodeafgrænsningsposter	47.050	31.050
Tilgodehavender i alt	<u>2.050.149</u>	<u>1.532.537</u>
Likvide beholdninger	5.024	19.723
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.055.173</u>	<u>1.552.260</u>
Aktiver i alt	<u>2.143.085</u>	<u>1.650.653</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	959.582	787.546
Egenkapital i alt	<u>1.459.582</u>	<u>1.287.546</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	35.696	0
Selskabsskat	49.280	58.163
Anden gæld	598.527	304.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>683.503</u>	<u>363.107</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>683.503</u>	<u>363.107</u>
Passiver i alt	<u>2.143.085</u>	<u>1.650.653</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	912.182	710.998
Andre omkostninger til social sikring	20.283	13.317
Personaleomkostninger i øvrigt	12.874	12.296
	<u>945.339</u>	<u>736.611</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	872	2.659
	<u>872</u>	<u>2.659</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.280	58.163
Årets regulering af udskudt skat	-785	363
	<u>48.495</u>	<u>58.526</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	86.588	86.588
Kostpris ultimo	<u>86.588</u>	<u>86.588</u>
Af- og nedskrivninger primo	-72.195	-58.572
Årets afskrivninger	-10.481	-13.623
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-82.676</u>	<u>-72.195</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.912</u>	<u>14.393</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>341.510</u>	<u>128.688</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>341.510</u>	<u>128.688</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>341.510</u>	<u>128.688</u>
	<u>341.510</u>	<u>128.688</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 50 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	787.546	598.338
Årets overførte overskud eller underskud	<u>172.036</u>	<u>189.208</u>
	<u>959.582</u>	<u>787.546</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen..		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KPK Invest A/S, CVR-nr. 19189872 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		